לפי סעיף 333 ו- 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון, המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם 24 חודשי מאסר בפועל
מיום מעצרו, להפעיל מאסר על תנאי בן 12 חודשים שהוטל על הנאשם בת.פ. 30007-12-14 של בית
בסך המתלונן לאח ופיצוי תנאי על מאסר בחופף, וחציו במצטבר חציו באשקלון, השלום משפט

.₪ 10,000

4.

הסך של 7,500 ₪ שהנאשם
הפקיד בקופת בית המשפט יועבר לנפגע, ללא דיחוי. יתרת הסכום תשולם בתוך 30 יום מהיום.

את לשלב האפשרות את לבחון איפוא מתבקשים השיקום, תחום על בשב"ס האמונים הגורמים .12
הנאשם בתכנית טיפולית המתאימה לו.

13. מזכירות בית המשפט מתבקשת להעביר את גזר הדין לגורמי הטיפול בשב"ס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ז, 08 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.